
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος,   6/4/2016
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 299
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 9019
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                          

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας
Σίνδος, 57400

Πληροφορίες: Σ. Τσιφλικλή

Τηλέφωνο: 2313300502
Fax: 2310586849

Email: s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: «Απένταξη της υπαλλήλου Καρακώστα Θεοδώρας του Αποστόλου, κλάδου ΔΕ
Διοικητικού, βαθμού Ε’, από τα Βαρέα  & Ανθυγιεινά Επαγγέλματα » 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΕΛΤΑ

Εχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ’  του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ.
114/τ.  Α’/2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α’/2010).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3660/2008 (ΦΕΚ 78/ τ. Γ’/7‐5‐2008)

3) Την υπ'  αριθ.  932/27856/2014 (Α.Δ.Α.:73ΨΤΩ9Ι‐6ΥΡ) απόφαση Δημάρχου «Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου
Δέλτα και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων»

4) Την υπ’ αριθ. 308/21‐11‐2008 πράξη Δημάρχου  για την υπαγωγή της υπαλλήλου Καρακώστα Θεοδώρας του
Αποστόλου στα Β.Α.Ε.

5) Την   υπ’  αριθ.  41/1464/21‐1‐2016  (ΑΔΑ:6Ζ9ΨΩ9Ι‐78Ρ)  απόφαση  Δημάρχου  Δέλτα  για  την  μετάταξη  της
ανωτέρω υπαλλήλου σε κλάδο ανώτερης κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού

6) Το γεγονός ότι από 11/02/2016, ημέρα δημοσίευσης του ΦΕΚ 96/ τεύχος Γ’, η ανωτέρω  δεν απασχολείται κατά
πλήρες και αποκλειστικό ωράριο σε θέση που να δικαιολογεί την υπαγωγή της στα Β.Α.Ε. λόγω της μετάταξής της
σε κλάδο ανώτερης κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού

                                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  από 11‐02‐2016  απένταξη  της  υπαλλήλου  του  Δήμου  Καρακώστα  Θεοδώρας  του
Αποστόλου,  κλάδου ΔΕ Διοικητικού  και  βαθμού Ε’,  από το καθεστώς υπαγωγής του στα
Βαρέα και Ανθυγιεινά Επαγγέλματα που εκ παραδρομής εξακολουθούσε να εντάσσεται και την
διακοπή της ειδικής πρόσθετης εισφοράς 4,3% επί του βασικού μισθού και επί του ποσού του
επιδόματος ειδικής απασχόλησης που αποδίδεται στον κωδικό 0824.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΑΔΑ: ΩΔΧ4Ω9Ι-93Ψ


		2016-04-06T14:34:37+0300
	Athens




